
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr III.24.2018 Rady Gminy Przystajń z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach

 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2019 Wójta Gminy Przystajń z dnia 6 listopada 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 61 252,00Administracja publiczna 0,00 258,70 61 510,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 252,00Urzędy wojewódzkie 0,00 258,70 42 510,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 128,00 0,00 258,70 42 386,70

855 6 576 078,00Rodzina 0,00 431 954,00 7 008 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 647 790,00Świadczenie wychowawcze 0,00 430 000,00 4 077 790,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 645 000,00 0,00 430 000,00 4 075 000,00

85504 220 100,00Wspieranie rodziny 0,00 1 954,00 222 054,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 954,00 1 954,00

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

27 453 316,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 040,77 0,00 0,00 392 040,77

0,00 432 212,70 27 885 529,57

majątkowe

4 754 311,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 312 154,20 0,00 0,00 3 312 154,20

0,00 0,00 4 754 311,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 207 628,56

3 704 194,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 704 194,97

0,00 32 639 841,26432 212,70

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2019 Wójta Gminy Przystajń z dnia 6 listopada 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 107 518,47 326 362,00 326 362,00 15 897,40 310 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 156,47 2 781 156,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 196,58 -6 196,58 -6 196,58 0,00 -6 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 196,58 6 196,58 6 196,58 4 654,44 1 542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 107 518,47 326 362,00 326 362,00 20 551,84 305 810,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 156,47 2 781 156,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 738 671,38 310 918,00 310 918,00 15 897,40 295 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 753,38 2 427 753,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 196,58 -6 196,58 -6 196,58 0,00 -6 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 196,58 6 196,58 6 196,58 4 654,44 1 542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 738 671,38 310 918,00 310 918,00 20 551,84 290 366,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 753,38 2 427 753,38 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 897,40 897,40 897,40 897,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 430,26 4 430,26 4 430,26 4 430,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 327,66 5 327,66 5 327,66 5 327,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,18 224,18 224,18 224,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,18 224,18 224,18 224,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 999,92 29 999,92 29 999,92 0,00 29 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 196,58 -6 196,58 -6 196,58 0,00 -6 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 803,34 23 803,34 23 803,34 0,00 23 803,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570
Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 542,14 1 542,14 1 542,14 0,00 1 542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542,14 1 542,14 1 542,14 0,00 1 542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 112 538,91 3 061 538,91 2 867 200,92 2 053 295,09 813 905,83 8 429,00 139 900,00 46 008,99 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 204,01 -4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 462,71 4 462,71 4 462,71 258,70 4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 112 797,61 3 061 797,61 2 871 663,63 2 053 553,79 818 109,84 8 429,00 139 900,00 41 804,98 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 48 128,00 48 128,00 48 128,00 40 573,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,70 258,70 258,70 258,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 386,70 48 386,70 48 386,70 40 831,70 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 32 475,06 32 475,06 32 475,06 32 475,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,70 258,70 258,70 258,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 733,76 32 733,76 32 733,76 32 733,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 861 504,09 2 810 504,09 2 751 895,10 2 006 207,09 745 688,01 0,00 12 600,00 46 008,99 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 204,01 -4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 204,01 4 204,01 4 204,01 0,00 4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 861 504,09 2 810 504,09 2 756 099,11 2 006 207,09 749 892,02 0,00 12 600,00 41 804,98 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 718,33 33 718,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 718,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 556,87 -2 556,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 556,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 161,46 31 161,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 161,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 321,67 1 321,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,11 -15,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306,56 1 306,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 426,11 1 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -775,39 -775,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,72 650,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 83,89 83,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,61 -45,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,28 38,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -564,24 -564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 555,76 5 555,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 244,74 244,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,99 -10,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233,75 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 059,81 1 059,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232,13 -232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827,68 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 34,44 34,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,67 -3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,77 30,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 118 573,39 118 573,39 118 573,39 0,00 118 573,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 204,01 4 204,01 4 204,01 0,00 4 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 777,40 122 777,40 122 777,40 0,00 122 777,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 742 437,47 236 374,88 209 374,88 19 820,00 189 554,88 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 506 062,59 506 062,59 60 412,20 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 437,47 236 374,88 209 374,88 19 820,00 189 554,88 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 506 062,59 506 062,59 60 412,20 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 545 274,00 144 200,00 117 200,00 19 820,00 97 380,00 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 401 074,00 401 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 774,00 144 200,00 117 200,00 19 820,00 97 380,00 5 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 392 574,00 392 574,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 65 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 104,00 65 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 604,00 56 604,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 189 913,47 91 174,88 91 174,88 0,00 91 174,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 738,59 98 738,59 60 412,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 413,47 91 174,88 91 174,88 0,00 91 174,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 238,59 107 238,59 60 412,20 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 38 326,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 326,39 38 326,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 826,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 826,39 46 826,39 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 804 536,73 9 947 278,41 9 235 222,14 7 163 067,69 2 072 154,45 0,00 336 030,00 376 026,27 0,00 0,00 857 258,32 857 258,32 479 616,29 0,00 0,00

zmniejszenie -8 595,00 -8 595,00 -8 570,00 -700,00 -7 870,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 595,00 8 595,00 8 570,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 804 536,73 9 947 278,41 9 235 222,14 7 162 367,69 2 072 854,45 0,00 336 030,00 376 026,27 0,00 0,00 857 258,32 857 258,32 479 616,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 967 560,28 5 720 551,87 5 183 653,69 4 342 567,69 841 086,00 0,00 218 000,00 318 898,18 0,00 0,00 247 008,41 247 008,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -700,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 972 260,28 5 725 251,87 5 188 353,69 4 341 867,69 846 486,00 0,00 218 000,00 318 898,18 0,00 0,00 247 008,41 247 008,41 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 212 800,00 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 800,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 480 384,60 468 034,69 395 724,00 358 000,00 37 724,00 0,00 21 000,00 51 310,69 0,00 0,00 12 349,91 12 349,91 12 349,91 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 384,60 468 034,69 395 724,00 358 000,00 37 724,00 0,00 21 000,00 51 310,69 0,00 0,00 12 349,91 12 349,91 12 349,91 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 214,96 7 214,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 214,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 199,96 7 199,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 033 420,00 1 444 420,00 1 395 420,00 1 100 800,00 294 620,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 467 266,38 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 320,00 1 444 320,00 1 395 320,00 1 100 800,00 294 520,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 467 266,38 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 775,00 66 775,00 66 775,00 0,00 66 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 505,00 66 505,00 66 505,00 0,00 66 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 963 061,00 954 161,00 950 631,00 479 200,00 471 431,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 461,00 949 561,00 946 031,00 479 200,00 466 831,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 028 064,31 1 028 064,31 580 646,93 392 798,00 187 848,93 0,00 447 417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 064,31 1 028 064,31 580 646,93 392 798,00 187 848,93 0,00 447 417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 975,00 5 975,00 5 975,00 0,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 630 885,10 6 630 885,10 430 604,10 344 631,00 85 973,10 0,00 6 200 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,28 -0,28 -0,28 0,00 -0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 954,28 431 954,28 7 053,28 4 604,00 2 449,28 0,00 424 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 062 839,10 7 062 839,10 437 657,10 349 235,00 88 422,10 0,00 6 625 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 668 955,78 3 668 955,78 77 117,78 68 308,00 8 809,78 0,00 3 591 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 000,00 430 000,00 5 099,00 2 650,00 2 449,00 0,00 424 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 098 955,78 4 098 955,78 82 216,78 70 958,00 11 258,78 0,00 4 016 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 591 638,00 3 591 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424 901,00 424 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 016 539,00 4 016 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 51 205,00 51 205,00 51 205,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 005,00 53 005,00 53 005,00 53 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 924,00 9 924,00 9 924,00 9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 624,00 10 624,00 10 624,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509,00 1 509,00 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 233 185,00 233 185,00 20 185,00 17 125,00 3 060,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,28 -0,28 -0,28 0,00 -0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 954,28 1 954,28 1 954,28 1 954,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 139,00 235 139,00 22 139,00 19 079,00 3 060,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 705,00 9 705,00 9 705,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 954,00 1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 659,00 11 659,00 11 659,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 895,28 1 895,28 1 895,28 0,00 1 895,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,28 -0,28 -0,28 0,00 -0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 994,72 994,72 994,72 0,00 994,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,28 0,28 0,28 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 783 125,82 25 291 731,32 16 369 945,68 10 472 878,13 5 897 067,55 953 308,00 7 281 442,38 512 035,26 0,00 175 000,00 7 491 394,50 7 491 394,50 2 874 532,90 0,00 0,00

zmniejszenie -27 975,87 -19 475,87 -15 246,86 -700,00 -14 546,86 0,00 0,00 -4 229,01 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 188,57 451 688,57 26 762,57 9 517,14 17 245,43 0,00 424 901,00 25,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 215 338,52 25 723 944,02 16 381 461,39 10 481 695,27 5 899 766,12 953 308,00 7 706 343,38 507 831,25 0,00 175 000,00 7 491 394,50 7 491 394,50 2 874 532,90 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 5C8B62F6-9092-4F2A-89AA-D857F1404F2C. Podpisany Strona 5




